

## Klucze sukcesu dla naszych

Maja Włoszczowska, Park Miniatur Zabytków Dolnego Śląska, Przedsiębiorstwo Simet i bolesławiecki PCK otrzymali Dolnośląskie Klucze Sukcesu. Przyznała je w różnych kategoriach kapituła Stowarzyszenia na Rzecz Promocji Dolnego Śląska. Uroczyste wręczenie kluczy odbyło się w Świdnicy.

Mistrzyni świata w kolarstwie górskim Maja Włoszczowska została doceniona w kategorii specjalnej. To nie tylko znakomity sportowiec, ale także ambasador Jeleniej Góry i całego regionu.

Bijący rekordy frekwencji, znany ze świetnej obsługi gości Park Miniatur Zabytków Dolnego Śląska w Kowarach wyróżniono wśród przedsięwzięć turystycznych i organizatorów imprez sportowych. Twórcą i wła-

ścicielem parku Marian Piasecki był bardzo dumny. - W 2006 roku byliśmy nominowani, tym razem zostaliśmy docenieni - mówił. - Dolnośląski Klucz Sukcesu mnie cieszy, bo to najwyższe wyróżnienie na Dolnym Śląsku, przyznawane przez kapitułę złożoną z autorytetów.

Przypomnijmy, że Marian Piasecki zwyciężył w ostatnim plebiscycie na Człowieka Roku Nowin Jeleniogórskich.

Simet z Jeleniej Góry został nagrodzony za wzorową współpracę ze społecznością lokalną i organizacjami pozarządowymi. Firma, znana z zatrudniania niepełnosprawnych, cieszy się dobrą opinią od 40 lat. Statuetkę Dolnośląskiego Klucza Sukcesu odebrał jej prezes Ryszard Grot.



**Marian Piasecki jest jednym z wyróżnionych w prestiżowym konkursie.**

L. KOSIŃCZAK  
Zarząd Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Bolesławcu został dostrzeżony jako przykład doskonale działającej organizacji pozarządowej.

Osobowością regionu został wybrany Marek Staffa, mieszkaniec Wrocławia, który od wielu lat publikuje o Karkonoszach i innych zakątkach naszych stron. Jego „Słownik geografii turystycznej Sudetów” jest źródłem bardzo fachowej wiedzy.

Wśród nominowanych był m.in. Zarząd Okręgu PTTK Sudety Zachodnie w Jeleniej Górze i festiwal filmowy Zoom w Jeleniej Górze.

Wśród laureatów znaleźli się także powiat głogowski, Świdnica, „Wiadomości Świdnickie”, Noce Kościołów, Zespół Szkół nr 2 Im. Kołłątaja w Wałbrzychu oraz Zespół Szkół nr 14 we Wrocławiu.

(kos)